平成２８年２月１２日

全日制第３学年 保護者の皆様へ

鳥取県立倉吉東高等学校

 校 長   河 田 雅 志

平成２７年度 卒業式について（ご案内）

 向春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。

 さて、平成２７年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましてはご多忙の折とは存じますが是非ご出席いただき、卒業生の晴れの舞

台を共にお祝いくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２８年３月１日（火） 午前１０時 記念演奏、開式

                    ９時４５分までに入場をお願いします

２ 会 場  本校 第一体育館

３ 受 付  第一体育館前（受付開始時刻：午前９時１５分）

  ※保護者控室  化学教室（管理棟１Ｆ）

  ※上履きの準備をお願いいたします。

  ※学校周辺の道路は駐車禁止となっておりますので、グラウンドに駐車場を準

備いたします。グラウンド南側（田んぼ側）の入口から入っていただき、指

定場所に駐車してください。